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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.2 (50+)
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BANDIERI CLAUDIA 07/03/57  141975 11 VEOFFSI

CONCONI MARIA TERESA 25/12/58  147130 52 PDPETSI

CARMINA EMMA 02/09/60  120120 113 MIMALSI

ORLANDINI ELISA 03/06/57  603023 124 VEOFFSI

PARPAIOLA ANTONELLA 14/11/55  124539 155 PDPETSI

STARNOTTI GABRIELLA 18/03/55  609152 206 FIRAGSI

TOPATIGH ROSANGELA 11/07/60  643544 267 PDPETSI

PASSARIN DELFINA DIANA 28/04/58  633335 278 VRCUSSI

VITTORI MARIANGELA 17/12/58  642819 429 RMGRESI

VICCARO SONIA 16/08/60  620054 4810 RMGRESI

RAGNINI MARIA PATRIZIA 26/11/54  625863 4911 MIMANSI

COVA ALESSANDRA 22/09/58  149706 9.99912 MIMANSI
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

NICOLOSI MARIA 04/12/44  140311 361 TOCSSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 COVA ALESSANDRA 149706 2 0 V 2 3 V  0,330 -9  17MIMAN

 2 VICCARO SONIA 620054 V 1 V V 1 V  0,670  7  22RMGRE

 3 BANDIERI CLAUDIA 141975 V V V V V V  1,000  28  30VEOFF

 4 PASSARIN DELFINA DIANA 633335 2 1 0 3 0 0  0,000 -24  6VRCUS

 5 STARNOTTI GABRIELLA 609152 V 1 1 V 3 1  0,330 -9  16FIRAG

 6 NICOLOSI MARIA 140311 V V 0 V V 2  0,670  5  22TOCS

 7 PARPAIOLA ANTONELLA 124539 4 1 0 V V V  0,500  2  20PDPET

 2Girone N.

 1 CONCONI MARIA TERESA 147130 4 V V V V  0,800  11  24PDPET

 2 TOPATIGH ROSANGELA 643544 V 4 V V V  0,800  12  24PDPET

 3 CARMINA EMMA 120120 2 V 2 V V  0,600  0  19MIMAL

 4 ORLANDINI ELISA 603023 2 2 V V V  0,600  6  19VEOFF

 5 VITTORI MARIANGELA 642819 2 0 3 1 V  0,200 -12  11RMGRE

 6 RAGNINI MARIA PATRIZIA 625863 2 1 2 0 3  0,000 -17  8MIMAN
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  13Girone

 141975 BANDIERI CLAUDIA VEOFF Qualificata 1,00  28  30  2 1 1  1

 643544 TOPATIGH ROSANGELA PDPET Qualificata 0,80  12  24  12 2 2  2

 147130 CONCONI MARIA TERESA PDPET Qualificata 0,80  11  24  13 3 3  2

 620054 VICCARO SONIA RMGRE Qualificata 0,67  7  22  15 4 4  1

 140311 NICOLOSI MARIA TOCS Qualificata 0,67  5  22  17 5 5  1

 603023 ORLANDINI ELISA VEOFF Qualificata 0,60  6  19  13 6 6  2

 120120 CARMINA EMMA MIMAL Qualificata 0,60  0  19  19 7 7  2

 124539 PARPAIOLA ANTONELLA PDPET Qualificata 0,50  2  20  18 8 8  1

 149706 COVA ALESSANDRA MIMAN Qualificata 0,33 -9  17  26 9 9  1

 609152 STARNOTTI GABRIELLA FIRAG Qualificata 0,33 -9  16  25 10 10  1

 642819 VITTORI MARIANGELA RMGRE Qualificata 0,20 -12  11  23 11 11  2

 625863 RAGNINI MARIA PATRIZIA MIMAN Qualificata 0,00 -17  8  25 12 12  2

 633335 PASSARIN DELFINA DIANA VRCUS Qualificata 0,00 -24  6  30 13 13  1
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BANDIERI CLAU - VEOFF (MIRANO)

 -

COVA ALESSAND - MIMAN (MILANO)

PARPAIOLA ANT - PDPET (PADOVA)

NICOLOSI MARI - TOCS (TORINO)

RAGNINI MARIA - MIMAN (MILANO)

PASSARIN DELF - VRCUS (VERONA)

VICCARO SONIA - RMGRE (ROMA)

CONCONI MARIA - PDPET (PADOVA)

 -

VITTORI MARIA - RMGRE (ROMA)

ORLANDINI ELI - VEOFF (MIRANO)

CARMINA EMMA - MIMAL (MILANO)

STARNOTTI GAB - FIRAG (FIRENZE)
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TOPATIGH ROSA - PDPET (PADOVA)
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BANDIERI CLAU - VEOFF (MIRANO)

PARPAIOLA ANT - PDPET (PADOVA)

NICOLOSI MARI - TOCS (TORINO)

PASSARIN DELF - VRCUS (VERONA)

CONCONI MARIA - PDPET (PADOVA)

ORLANDINI ELI - VEOFF (MIRANO)

CARMINA EMMA - MIMAL (MILANO)

TOPATIGH ROSA - PDPET (PADOVA)

CARMINA EMMA - MIMAL (MILANO)

ORLANDINI ELI - VEOFF (MIRANO)

PASSARIN DELF - VRCUS (VERONA)

BANDIERI CLAU - VEOFF (MIRANO)

BANDIERI CLAU - VEOFF (MIRANO)

ORLANDINI ELI - VEOFF (MIRANO)
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BANDIERI CLAU - VEOFF (MIRANO)

ZONTA I.

ZONTA I.

MICHELI M.

MICHELI M.

BRATTO F.

BRATTO F.

BRATTO F.

MICHELI G.

MICHELI M.

CATALETA V.

CECI C.

CIMBALO A.
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 141975 BANDIERI CLAUDIA1 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.07/03/57

 603023 ORLANDINI ELISA2 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.03/06/57

 120120 CARMINA EMMA3 C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D.02/09/60

 633335 PASSARIN DELFINA DIANA4 A.S.D. C.U.S. VERONA SEZ. SCHERMA28/04/58

 643544 TOPATIGH ROSANGELA5 A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA11/07/60

 147130 CONCONI MARIA TERESA6 A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA25/12/58

 140311 NICOLOSI MARIA7 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.04/12/44

 124539 PARPAIOLA ANTONELLA8 A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA14/11/55

 620054 VICCARO SONIA9 ACC. D'ARMI AURELIO GRECO  A.S.D.16/08/60

 149706 COVA ALESSANDRA10 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.22/09/58

 609152 STARNOTTI GABRIELLA11 CIRC. SCHERMA FIRENZE RAGGETTI18/03/55

 642819 VITTORI MARIANGELA12 ACC. D'ARMI AURELIO GRECO  A.S.D.17/12/58

 625863 RAGNINI MARIA PATRIZIA13 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.26/11/54
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